PROCESSO SELETIVO

                           PSICOPEDAGOGO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 09/2024

RESULTADO FINAL DA

PROVA OBJETIVA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
PSICOPEDAGOGO CER

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

NIELSEN RIBEIRO BRANDAO 9,0 HABILITADO

CAMILE DE OLIVEIRA LIMA  8,7 HABILITADO

IVONEIDE DA SILVA CERQUEIRA  8,0 HABILITADO

BRUNA APARECIDA COLUCI DE MELO 7,3 HABILITADO

CLAUDIA ACELINO LIMA MOURA 7,3 HABILITADO

FABIANA DE SOUZA AFONSO CARVALHO  7,3 HABILITADO

GLAUCIA GOMES DA SILVA  7,3 HABILITADO

MIRIAN RAMOS DEL BELLO DA SILVA  7,3 HABILITADO

ALANA PEREIRA VALENTIM DE MORAIS  6,7 HABILITADO

FLAVIA LOPORCHIO  6,7 HABILITADO

ADRIANA CAVALCANTE PEREIRA 6,3 HABILITADO

ROSELI DA SILVA CAPRISTO  6,3 HABILITADO

CAMILA JESSICA LIMA DE OLIVEIRA  6,0 HABILITADO

CAROLINA LAZARO BRANCO FERRARI 6,0 HABILITADO

JOICE RAMOS DOS SANTOS  6,0 HABILITADO

ROSILENE MARIA DA SILVA 6,0 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

BARBARA LETICIA SOUZA FONSECA  5,7 DESABILITADO

CARLA CRISTINA SANTANA SILVA 5,7 DESABILITADO

CATARINA ESTEVES FERNANDES 5,7 DESABILITADO

CINTIA PESSOA BARBOSA  5,7 DESABILITADO

EDILIZ APARECIDA FERREIRA DA SILVA  5,7 DESABILITADO

MAYARA COSTA BARROS  5,7 DESABILITADO

ANDRESSA DE MATOS MIGUEL FAUSTINO  5,3 DESABILITADO

MAIARA 5,3 DESABILITADO

CRISTINA ASSIS CAVALCANTE 5,0 DESABILITADO

SIRLEI DE SOUZA 5,0 DESABILITADO

THAINA MENDONÇA SILVA  5,0 DESABILITADO

DEBORA DA CONCEIÇAO AUGUSTO 4,7 DESABILITADO

VALERIA RODRIGUES DE SOUZA 4,7 DESABILITADO

LUIS ROBERTO LOPES JUNIOR  4,3 DESABILITADO

FERNANDA REIS DOS SANTOS  4,0 DESABILITADO

MARIA CLAUDENICE CLAUDINO LUSTOSA  4,0 DESABILITADO

ELIANAI CRISTINA DA SILVA 3,7 DESABILITADO

LUANA RIBEIRO DE SOUZA LIMA  3,7 DESABILITADO

ANGELICA GOMES SILVA MUNIZ 3,3 DESABILITADO

VANESSA DOS SANTOS SILVA  3,3 DESABILITADO

ALESSANDRA PEREIRA VIEIRA 3,0 DESABILITADO

JOSINALVA VIEIRA PINTO 3,0 DESABILITADO

ADRIANO WAGNER ALVES  - DESABILITADO

ALINE CRISTINA M.  S.  SANTOS  - DESABILITADO

ANA CAROLINA CERIONI MARTINS  - DESABILITADO

ANDREA AMANCIO DE MELO  - DESABILITADO

CAROLINE GREICE SILVA SANTANA  - DESABILITADO

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS  - DESABILITADO

DEBORA FARUA LEMES DE MELO - DESABILITADO

DINA NUNES DE BRITO SILVA  - DESABILITADO

ELISANGELA NUNES FRESNEDA  - DESABILITADO

ERIKA CRISTINA DA SILVA CORREA  - DESABILITADO

ERIKA FARINHA CARVALHEIRO - DESABILITADO

FERNANDA FERREIRA DO CARMO - DESABILITADO

GLACILIANA NUNES DE JESUS  - DESABILITADO

JEFERSON FRANCISCO DE ASSIS  - DESABILITADO

MARIA LUIZA DA SILVA - DESABILITADO

MARILENE GALDINO DE LIMA SILVA  - DESABILITADO

MARISA DA CUNHA FONSECA  - DESABILITADO

MONICA APARECIDA ROQUE SERHAL - DESABILITADO

MONISE VIRGINIA SANTANA  - DESABILITADO

RENAN AMORIM DOS REIS NASCIMENTO  - DESABILITADO

ROCILDA ALVES DE SOUSA SILVA  - DESABILITADO

SIMONE APARECIDA VALLIM ALVIM  - DESABILITADO

VITORIA SCARLETT DOS SANTOS SANCHEZ  - DESABILITADO

SÃO PAULO, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.